
Tavná lepidla pro betonářský průmysl
S použitím tavných lepidel v betonářském průmyslu je možno   
výrobní proces zřetelně optimalizovat. Stavební prvky ve sta- 
vebním dílci (např. pro zásuvky) je možno rychle a bez problémů 
na bednění fixovat a lze je po vyhotovení betonového dílce beze 
zbytku opět oddělit. Není nutné použít magnety nebo lepící pás-
ku.                                                                                          

Lhostejno, zda konvenčním způsobem nebo na základě vody – 
sortiment BÜHNEN Hotmelt nabízí podle použitého oddělovací-
ho prostředku vhodné řešení. Produkty založené na polyolefinu se 
vyznačují dobrou tepelnou odolností, kromě toho jsou flexibilní v 
chladu a nabízejí vynikající adhezní spektrum.

Použití:  
+++   velmi dobře,  
++  dobře,  
+ technicky možné

1)  Základ lepidla: 
A = etylenvinylacetát (EVA) 
B = polyolefin (PO)

2)  U uvedených hodnot se jedná o údaje podle interních 
měřících metod společnosti BÜHNEN. 
Všechny údaje jsou však bez právní závaznosti

3)  Formy dodávky: 
1 =   patrony – průměr cca 42 mm, délka 50 mm 

 4 =   granulát/podušky– volně sypané
 5 = bloky/ meltpack cca 500 g – 4 kg

Ob
la

st
i p

ou
ži

tí ++

+++

++

+++

+++

++

+++

+++

++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

Označení produktu

Schopnost rozstřiku

Flexibilita chladnutí

Univerzální konvenční odbedňovací oleje

na vodě založené odbedňovací oleje

Da
ta

 p
ro

du
kt

ů

B

-

3 800

-

-

žlutá

80

150-180

velmi dlouhá

dlouhá

Ano

4

Základ lepidla1)

Viskozita v mPas při 150 °C

Viskozita v mPas při 160°C

Viskozita v mPas při 170°C

Viskozita v mPas při 180°C

Barva / vzhled

Bod měknutí 
Kruh a kužel (°C)

Zpracovatelská teplota ve °C

Doba uvolněnosti v sekundách 2)

Doba tuhnutí v sekundách 2)

Rozprašovatelné

Formy dodávky 3)

B

-

2.600

-

-

béžová

110

160-180

dlouhá

dlouhá

Ano

4

B

-

4 100

-

-

žlutavá

118

160-180

dlouhá

střední

Ano

4

B

-

-

-

2 500

světlehnědá

135

180-190

dlouhá

dlouhá

Ano

1, 4

B

-

3 200

-

-

žlutavá

110

160-180

dlouhá

střední

Ano

4

B

-

-

-

4.500

světlehnědá

100

160-180

velmi dlouhá

velmi dlouhá

Ano

1, 5

B

-

-

-

5 600

béžová

94

160-180

velmi dlouhá

dlouhá

Ano

4

B

-

6.000

-

-

žlutavá

115

160-180

dlouhá

střední

Ano

4

0090.2 2127 0715 2216 0524 2413 2097

+++

-

+++

++

Krátký popis univerzální, obzvláště dobrá adheze 
k bednění Velmi dobrá schopnost rozstřiku Dlouhá doba uvolněnosti

vhodné pro 
na vodě založené odbedňovací 

oleje

vhodné pro 
na vodě založené odbedňovací 

oleje

+

+++

+++

++

vhodné pro 
na vodě založené odbedňovací 

oleje

A

-

2.300

-

-

bělavá

85

150-170

střední

střední

Ano

4

      2635 1694

Tip
Zásadně doporučujeme 
testovat naše produkty při 
vlastních specifických podmínkách.



Tavná lepidla pro 
betonářský průmysl 

 

Telefon: +49 (0) 421 51 20 0
Telefax:  +49 (0) 421 51 20 260
info@buehnen.de

BÜHNEN GmbH & Co. KG
Hinterm Sielhof 25
28277 Bremen · Germany
www.buehnen.de

Mech
ani

cké
 pis

tol
e p

ro 
tav

ná 
lep

idla

Pn
eum

ati
cké

 pis
tol

e p
ro 

tav
ná 

lep
idla

Tan
kov

ací
 za

říze
ní 

pro
 ta

vná
 lep

idla
 sé

rie
 HB 50

00

a náš program přístrojů pro betonářský průmysl

Náš kompatibilní program příslušenství one4all...

Ohří
vat

eln
é h

adi
ce

Vy
náš

ecí
 hla

vy
Modu

ly
Try

sky

Filt
ry 

a s
íta

Tan
kov

ací
 za

říze
ní 

pro
 ta

vná
 lep

idla
 sé

rie
 HB 60

00

T A V N É   L E P Í C Í   S Y S T É M Y

 


